lrt
-:d.

Preleiturallunidpaldel/iuiaé

Secretan'a li/unrcrpal de Saúde

ttuiaé-tli

PMM/SMS/FMM/OFICIO NOO39/2025

Órgão: Prefeitura Municipal de Muriae

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Farmácia Municipal/Assistência Farmacêutica

Muriaé, 0B de Abril de 2025

Ao Setor de Compras da Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: Análise de preços dos medicamentos licitados

Em relação aos preços apresentados pelos fornecedores, foi realizada a

anáÍise dos seguintes medicamentos:

1) Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LDTA, Ácido
Valproico 500m9 - BIOLAB

2) Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, Prednisolona 20mg
- ACHE

Os medicamentos estão de acordo, valores abaixo da tabela.

Sem mais.

Atenciosamente

Pamela A. Andrade

Farmacêutica